
p

p

?

b

b

b

42

42

42

43

43

43

42

42

42

j
œ

j
œ j
œ j
œ

A pri la tua

œ œ œ˙

œ œ
˙

œ
j
œ

j
œ

ma no, Si

.œ
j
œ..œœ
J
œœ

œ œ œ œ

œ .œ
j
œ

gno re, e

œ ˙œœ œœ œœ

œ œ œ œ œ

œ
J
œ
J
œ j
œ j
œ

sa zia o gni vi

œ œ œ œ œœ ˙

œ œ œ œnœ
œ œ œ œ

œ œ
U

ven te.

˙
U
˙

˙#

u
˙

- - - - - - - -

p

p

?

b b

b b

b b

86

86

86

89

89

89

86

86

86

j
œ j

œ
j
œ J

œ j
œ j

œ
Do na ci/il pa ne del

œ œ œ œ œ œ.˙

.˙ .˙

.œ .œ œ
j
œ

cie lo, o Si

.œ .œ œ
j
œ.œ .œ .œ

.œ .œ .œ

.œ œ
J
œ .œ

œ j
œ .œ
U

gno re.

œ j
œ .œ
U

.˙

.˙

.œ .œ
u

- - - - - -

p

p

?

# # #

# # #

# # #

42

42

42

43

43

43

42

42

42

j
œ

j
œ

Il tuo

œ

Œ

œ
J
œ J
œ

pa ne, Si

.œ
j
œ˙̇

˙

œ .œ
j
œ

gno re, so

œ ˙œœ œœ œœ

œ œ œ

j
œ J

œ J
œ
J
œ

stie ne/i po ve

œ œ œœœ
œœ

œ œ

œ j
œ j

œ
ri in cam

œ œ œ˙̇

œ œ

œ œ
U

mi no.

˙
U
˙̇

˙
u

- - - - - - - - -

Apri la tua mano
Salmo reponsoriale

Donaci il pane del cielo
Salmo responsoriale

XVII domenica del Tempo Ordinario
Anno B

XVIII domenica del Tempo Ordinario
Anno B

Il tuo pane, Signore
Salmo responsoriale

XIX domenica del Tempo Ordinario
Anno B
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2 XX domenica del Tempo Ordinario
Anno B

Gustate e vedete
Salmo responsoriale

Il Signore è vicino a chi lo serve
XXI domenica del Tempo Ordinario

Anno B

Salmo responsoriale


